
Ráj na zemi

Falešný obvinění

Lehký je to vzdát
život není zrovna fér
každá z dalších tvrdých rán
mění charakter

Doba zlá poraď si sám
a řada z nás je zklamaný
v životech bloudí sem a tam
bez síly na změny

Hledám místo na zemi
kde bych našel temnej kout.
Padám níž a zdá se mi
že se musím nadechnout
zbavit se pout!

Nechci se už bát
rána stala se zlým snem

Oběti z touhy na návrat
jsou toho důkazem

Už si nemá cenu lhát
z mrtvý duše můžem číst
Bůh dal šanci tolikrát
Teď si nejsem jist

Hledám místo na zemi
kde bych našel temnej kout.
Padám níž a zdá se mi
že se musím nadechnout
zbavit se pout!

Tak utíkáme pryč za svobodou

není lehký proti proudu plout
Snad mi jednou všichni prominou
že chci zapomenout.

Zbyla hrst lidí jako já
a to se nikdy nezmění
Výhra patří věčinám
Zbejvá žít v přízemí

Tahle doba má svou tvář
plnou závistí a lží
pravdy kterou nepoznáš
kterou jsi neprožil

Hledám místo na zemi
kde bych našel temnej kout.
Padám níž a zdá se mi
že se musím nadechnout
zbavit se pout!

Tak utíkáme pryč za svobodou
není lehký proti proudu plout
Snad mi jednou všichni prominou
že chci zapomenout.



Zbavit se pout
tak utíkáme pryč za svobodou
není lehký proti proudu plout
Snad mi jednou všichni prominou
že chci zapomenout.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

